
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 13 травня 2016 року № 37

м. Кіровоград 

Про погодження клопотання 
ТОВ “Українські рідкісні метали” 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Корнюші  Олександра
Петровича  –  директора  департаменту  інфраструктури  та  промисловості
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  погодження
клопотання ТОВ “Українські рідкісні метали”, постійна комісія установила,
що  проектом  рішення  передбачається  погодження  обласною  радою
клопотання  ТОВ “Українські  рідкісні  метали”  щодо  надання  спеціального
дозволу  на  користування  надрами  Полохівського  родовища  літієвих  руд,
корисної  копалини  загальнодержавного  значення,  що  розташоване  біля
с.Полохівка  Маловисківського  району  Кіровоградської  області.  Надані  з
даного  питання  матеріали  відповідають  вимогам  чинного  законодавства,
іншим нормативним актам. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  погодження  клопотання  ТОВ “Українські  рідкісні  метали”  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


